
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/537/

Código da publicação: 537

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:42:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 3451

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/11/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO ESCOLAR – ESCOLA
MUNICIPAL CASTRO ALVES E QUADRA DE 504M2 NO DISTRITO DE BARRINHA, NO ÂMBITO DO
PROGRAMA MÃOS DADAS, CONFORME RECURSOS ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº
1261001125/2023, FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO ESCOLAR – ESCOLA
MUNICIPAL CASTRO ALVES E QUADRA DE 504M2 NO DISTRITO DE BARRINHA, NO ÂMBITO DO
PROGRAMA MÃOS DADAS, CONFORME RECURSOS ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº
1261001125/2023, FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00edital 3451-2023 - TP 014-2023 - Retificado Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/537/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-engenharia-para-a-execucao-de-obra-de-construcao-do-predio-escolar-escola-municipal-castro-alves-e-quadra-de-504m2-no-distrito-de-barrinha-no-ambito-do-programa-maos-dadas-conforme-recursos-oriundos-do-convenio-n-12/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e85504bd39e0946aea6700175e8d017b.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00edital 3451-2023 - TP 014-2023.pdf Baixar

27/10/2023 00:00:00QUADRA MODELO 3 - 504,00m² (planilha de custos,... Baixar

27/10/2023 00:00:00PLANILHA DE SERVIÇOS SEEMG REVISAO 00 2021 - CO... Baixar

27/10/2023 00:00:00PLANILHA DE SERVIÇOS SEEMG REVISAO 00 2021 - CO... Baixar

27/10/2023 00:00:00PLANILHA DE SERVIÇOS SEEMG REVISAO 00 2021 - CO... Baixar

27/10/2023 00:00:00LATITUDE E LONGITUDE CASTRO ALVES BARRINHA Baixar

27/10/2023 00:00:00ESCOLA CASTRO ALVES BARRINHA PROJETO Baixar

27/10/2023 00:00:00Declaração tecnica Baixar

27/10/2023 00:00:00CRONOGRAMA BARRINHA QUADRA Baixar

27/10/2023 00:00:00CRONOGRAMA BARRINHA ESCOLA Baixar

27/10/2023 00:00:00Composição BDI 2023 CASTRO ALVES BARRINHA (1).x... Baixar

27/10/2023 00:00:00Composição BDI 2023 CASTRO ALVES BARRINHA Baixar

27/10/2023 00:00:00ART BARRINHA (1) Baixar

27/10/2023 00:00:00Memórial Descritivo ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALV... Baixar

27/10/2023 00:00:00RELATORIO FOTOGRAFICO ESCOLA MUNICIPAL CASTRO A... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1a47defec8773a6382d599edf88b88.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11feea3144eb8286905a1de01b8cd036.xls
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ed4f4dc4e750e3fe3e7cc79e0ddc0af.xls
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26318faa80ae5e6c7e38935c2acb1b7b.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f24e4eb7da6d1209cf7511526d8f3c1.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23fe6bfd5f63d8b854528c4ed235c1c4.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8cdec9c4b8c37907606d3a21bcb90fe.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25c59a9f32f0df74b9c7ddb2338843f.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf3328b41a62487cc49644732c7e0cc6.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3954f89d2ad701b921d8016e41f4345b.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edfe4727c58dc469dda4bce2c800592e.xls
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f4bb66e6783155e93878cf8d944197.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd218920f7a90f1cd841585b5bdbe4ab.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81cddd344adf7b9774bcb77ff5552ff1.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce1262b6b935f19ee2503e022d81b624.pdf

